

**Mund- Og Fodmalende Kunstnere I
Danmark ApS**

Hostrups Have 60, st.th.
1954 Frederiksberg C

CVR No. 44062828

Annual report 2023/24

1 March 2023 - 28 February 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 2
September 2024

Carsten Fentz
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Mund- Og Fodmalende Kunstnere I Danmark ApS
Hostrups Have 60, st.th.
1954 Frederiksberg C

CVR No.: 44062828

Executive board

Isabel Cebrian

Board of Directors

Carsten Fentz
Isabel Cebrian

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, state authorised public accountant
Morten Ahrenst, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, Mund- og Fodmalende Kunstnere i Danmark ApS's primary activities were the sale the creations made by the mouth- and foot printing artists.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 333.326 against DKK -698.339 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.286.688.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Gross profit		1.617.435	404.931
Staff costs	1	-1.236.728	-1.071.036
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		380.707	-666.105
Finance income		201	0
Finance expenses		-47.582	-13.598
Profit/loss before tax		333.326	-679.703
Tax on profit/loss for the year	2	0	-18.636
Profit/loss for the year		333.326	-698.339

Proposed distribution of profit and loss

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	333.326	-698.339
Profit/loss for the year	333.326	-698.339

Assets

	<u>Note</u>	<u>28/02-2024</u>	<u>28/02-2023</u>
		DKK	DKK
Other receivables		59.250	113.812
Investments		59.250	113.812
Fixed assets		59.250	113.812
Other receivables		30.000	6.672
Receivables		30.000	6.672
Cash at bank and in hand		1.920.644	2.256.677
Current assets		1.950.644	2.263.349
Total assets		2.009.894	2.377.161

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>28/02-2024</u>	<u>28/02-2023</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		260.000	260.000
Retained earnings		1.026.688	693.362
Equity		<u>1.286.688</u>	<u>953.362</u>
Other payables		0	111.250
Long-term liabilities other than provisions	3	<u>0</u>	<u>111.250</u>
Trade payables		78.816	1.069.829
Other payables		644.390	242.720
Short-term liabilities other than provisions		<u>723.206</u>	<u>1.312.549</u>
Liabilities other than provisions		<u>723.206</u>	<u>1.423.799</u>
Total equity and liabilities		<u>2.009.894</u>	<u>2.377.161</u>
Contingent assets	4		
Unrecognised contractual commitments	5		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 March 2022	260.000	1.391.701	1.651.701
Distributed profit/loss for the year		-698.339	-698.339
Equity at 1 March 2023	260.000	693.362	953.362
Distributed profit/loss for the year		333.326	333.326
Equity at 28 February 2024	260.000	1.026.688	1.286.688

Notes

1. Staff costs

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	1.197.541	1.059.000
Other social security costs	24.782	8.939
Other staff cost	14.405	3.097
Total	<u>1.236.728</u>	<u>1.071.036</u>
Average number of full-time employees	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Tax expense

	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 March 2023	0		
Tax on profit/loss for the year	<u>0</u>	0	18.636
Payables at 28 February 2024	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		<u>0</u>	<u>18.636</u>

3. Long-term liabilities

	<u>28/02-2024</u>	<u>28/02-2023</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	<u>0</u>	111.250
Total	<u>0</u>	<u>111.250</u>

4. Contingent assets

	<u>2023/24</u>
	DKK
The company has unrecognised deferred tax assets	<u>86.733</u>

Notes, continued

5. Unrecognised contractual commitments

2023/24

DKK

The Company has entered into business rental contract for lease of an office and a shop. The lease is irrevocable until May 15 2026. The total lease commitment represents

266.625**Total rental and lease obligations****266.625**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Fentz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41e97fe0-1ce4-450d-85d2-df3a2e0d6634

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-09-02 13:38:26 UTC



Isabel Cebrian

Adm. direktør

Serienummer: 1ce57354-72bc-4e56-822c-c5376af5850c

IP: 185.243.xxx.xxx

2024-09-04 15:17:55 UTC



Isabel Cebrian

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1ce57354-72bc-4e56-822c-c5376af5850c

IP: 185.243.xxx.xxx

2024-09-04 15:17:55 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-05 05:19:41 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-09 07:37:15 UTC



Carsten Fentz

Dirigent

Serienummer: 41e97fe0-1ce4-450d-85d2-df3a2e0d6634

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-09-09 07:39:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: !1FJP-F06C1-08P7I-2J56I-HVCIQ-AIG3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**